[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    23 апреля 2019 года                                                                                               №   15
пос. Боровой

Об утверждении схемы размещения контейнерных площадок
 для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Боровского сельского поселения
          В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Боровского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 –ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в  Российской  Федерации», в соответствии со  СНиП 2.07.01.-89 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений», Санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», Уставом Боровского сельского поселения, Правилами благоустройства и санитарного содержания   территории муниципального образования «Боровское сельское поселение», утвержденными Решением Совета  Боровского сельского поселения    № III-37-175 от 19.10.2017 г.
Администрация Боровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Боровского сельского поселения (приложение № 1).

            2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене «Вестник муниципального образования «Боровское сельское поселение» и разместить на официальном сайте.

            3. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава
Боровского сельского поселения                                                           Л.В. Мостайкина

Утверждено

Постановлением Администрации

Боровского сельского поселения

 № от

СХЕМА

размещения контейнерных площадок для временного хранения

твердых коммунальных отходов на территории Боровского сельского поселения
	№

п/п
	Расположение контейнерных площадок
	Количество

 контейнеров

на площадке
	Привязка к домам №

	п.Боровой

	1
	ул. Советская
	2
	уд.1, у д. 7, у д. 9а, у д. 8а

	2
	Пер. Горный
	1
	у д. 10

	3
	ул. Октябрьская
	2
	У д. 6, у д. 12

	4
	ул. Гористая
	4
	 У д. 1, напротив д. 5, между д. 9-9а, у д. 15, напротив д. 24

	5
	ул. Гористая
	2
	Напротив д. 16

	6
	ул. Железнодорожная
	2
	Напротив д. 6, между д. 13-15, у д.17

	7
	ул. Надежды
	4
	Напротив д. 5

	8
	Ул. Первомайска
	2
	У д. 4

	9
	Ул. Студенческая
	2
	У д.1, у д.18

	10
	Ул. Лесная
	2
	У д.2, у д. 16, у д. 20а

	11
	Ул. Мира
	2
	У д. 1

	12
	Ул. Сосновая
	2
	У д. 7, у д. 11

	13
	Ул. Пионерская
	3
	У д. 1

	14
	Ул. Строительная
	3
	Напротив д.8

	15
	Ул. Северная
	2
	Напротив д. 9а, д. 17а

	16
	Пер. Гостиный
	3
	У д. 1

	17
	Ул. Берёзовая
	2
	У д.5

	18
	Ул. Школьная
	4
	Напротив д. 7